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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

Insenergia OÜ (edaspidi: Ettevõte) on asutatud 2023. aastal. Ettevõtte põhitegevusalaks on raamatupidamisteenuste osutamine ja

finantsnõustamine.

Ettevõtte müügitulu aruandeperioodil oli 3000 eurot.

Insenergia OÜ müügitulust moodustas 100% müük Eestis.

Ettevõtte ärikulud olid 110 338 eurot.

Aruandeperioodil ei teinud Insenergia OÜ olulisi investeeringuid ega plaani neid ka lähitulevikus.

Aruandeperioodil ei olnud Insenergia OÜ-l olulisi uurimis- ja arendustegevuse projekte ning nendega seotud väljaminekuid.

Ettevõtte majandustegevuses ei esine hooajalisust või majandustegevuse tsüklilisust.

Ettevõttel puuduvad vabal turul kaubeldavad väärtpaberid.

Ettevõttel puuduvad ujuva intressimääraga finantsvarad ja -kohustised, seega intressimäära muutumise risk on olematu.

Peamised finantssuhtarvud konsolideeriva üksuse majandusaasta ning sellele eelnenud perioodide kohta ning nende arvutamise

metoodika

 24.10.2023 -31.12.2024

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja 18,22

Omakapitali määr 99,55%

Suhtarvude valemid

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja = Käibevarad / Lühiajalised kohustised

Omakapitali määr = Omakapital / Varad kokku

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

Kuna ettevõte on alles alustanud oma tegevusega, on järgnevate perioodide oluliseks eesmärgiks kasvatada koostöövõrgustikku ja leida uusi

potentsiaalseid partnereid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 24.10.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 9 346 0  

Finantsinvesteeringud 33 386 36 199  

Nõuded ja ettemaksed 123 233 60 001 2

Kokku käibevarad 165 965 96 200  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 232 500 232 500  

Finantsinvesteeringud 389 656 277 028  

Nõuded ja ettemaksed 1 234 929 1 417 561 2

Kokku põhivarad 1 857 085 1 927 089  

Kokku varad 2 023 050 2 023 289  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 9 107 9 346  

Kokku lühiajalised kohustised 9 107 9 346  

Kokku kohustised 9 107 9 346  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 000 3 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 010 943 2 010 943  

Kokku omakapital 2 013 943 2 013 943  

Kokku kohustised ja omakapital 2 023 050 2 023 289  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 24.10.2023 -

31.12.2024

Lisa nr

Müügitulu 3 000 4

Mitmesugused tegevuskulud -2 893  

Tööjõukulud -107 445 5

Ärikasum (kahjum) -107 338  

Intressitulud 62 896 6

Muud finantstulud ja -kulud 44 442  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Väikeettevõtte Insenergia OÜ 2024. aasta lühendatud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti

finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele

tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning

mida täpsustab raamatupidamise seaduse § 34 lõike 4 alusel kehtestatud raamatupidamise toimkonna juhendid (RTJ).

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, lähtudes tegevuse jätkuvuse põhimõttest.

Insenergia OÜ kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, eeldusel,

et fond investeerib finantsvaradesse, mis vastavad raha ja raha ekvivalentide mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis

lühiajaliste laenukohustiste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päaval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31.detsember 2024 on ümberhinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi muu äritulu

või -kuluna.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Edaspidi kajastatakse finantsinvesteeringuid bilansis

õiglases väärtuses välja arvatud investeeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglast väärtust ei ole

võimalik usaldusväärselt hinnata ja mida kajastatakse soetusmaksumuses, millest on vajadusel maha arvatud väärtuse langusega

seotud allahindlus. Õiglases väärtuses kajastatava finantsvara väärtuse ümberhindlusest ja väärtuse langusest tulenevaid vahesid kajastatakse

kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Pikaajalised finatsinvesteeringud sidus- ja tütarettevõtetesse kajastatakse bilansis kasutades soetusmaksumuse meetodit.

Juhul, kui emaettevõtte kaob kontroll tütarettevõtte üle, kuid säilib mingi osalus, lõpetatakse ettevõtte konsolideerimine ning

kajastatakse järelejäänud osa kas sidusettevõttena või finantsinvesteeringuna. Allesjääv investeering võetakse arvele õiglases väärtuses või

allesjääva osa bilansilises väärtuses müügikuupäeva seisuga, kui õiglast väärtust ei ole võimalik leida mõistliku kulu ja pingutusega.

Investeering sidusettevõttesse võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu õiglane väärtus ja

omandamisega otseselt seotud väljaminekud, välja arvatud ühise kontrolli all olevate ettevõtete vahel toimunud tehingud, mille puhul

soetusmaksumuseks on omandatud netovara bilansiline väärtus.

Hiljem korrigeeritakse soetusmaksumust vajadusel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. Igal aruandekuupäeval

hinnatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui selliseid indikatsioone

esineb, viiakse läbi vara väärtuse test. Investeeringu kaetava väärtuse määramisel lähtutakse lõigus „Varade väärtuse langus“ kirjeldatud

põhimõtetest.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste finantsvarade korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse finantsvara algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgmistel

perioodidel intressitulu sisemise intressimäära meetodil.



7

Insenergia OÜ 2024. a. majandusaasta aruanne

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhulvõrdne

nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglasesväärtuses (millest

on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu sisemiseintressimäära meetodil.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast, kui ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva või kui laenuandjal oli õigus aruandepäeval

finantskohustis tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu on kajastatud saadud ja saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade

müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on

usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.Müügitulu teenuste osutamisest kajastatakse valmidusastme meetodil, st vastavalt sellele, missugune

on teenuse (lepingu) valmidusaste aruandekuupäeval. Valmidusaste määratakse kindlaks teostatud tööde ülevaatuse alusel.

Intressitulude kajastamiseks kasutatakse sisemise intressimäära meetodit.

Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus dividendide saamiseks.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.

Kuni 31.12.2024 oli dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20% (20/80 väljamakstavalt netosummalt) või regulaarselt väljamakstavatel

dividendidel 14% (14/86 väljamakstavalt netosummalt).

Alates 01.01.2025 on tulumaksumäär 22% (22/78 väljamakstavalt netosummalt).

Varem kehtinud soodusmäär 14/86 ning füüsilistele isikutele makstavate dividendide täiendav tulumaksumäär 7% ei kehti enam.

Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna ning bilansis kohustisena dividendide väljakuulutamise

hetkel, sõltumata perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise

kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Ettevõtte maksustatav käive võib kaasa tuua kohustuse registreerida end käibemaksukohustuslasena. Käibemaksukohustuslaseks

registreeritud ettevõte maksustab oma kaubad ja teenused vastavalt Eesti käibemaksuseadusele.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud Insenergia OÜ (edaspidi Ettevõte) sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi

toimuda turutingimustel.

Isik või selle isiku lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, näiteks abikaasa, elukaaslane või laps) on

seotud Ettevõttega, kui see isik:

(a) on Ettevõtte või selle emaettevõtte juhtkonna liige (st isik, kellel on volitused ettevõtte tegevuse kavandamiseks, juhtimiseks ja

kontrollimiseks otseselt või kaudselt, ning kes kannab selle eest vastutust);

või

(b) omab kontrolli või olulist mõju Ettevõtte üle (näiteks läbi aktsiaosaluse).

Ettevõte on seotud teise ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest:

(a) teine ettevõte ja Ettevõte on ühise kontrolli all (st nad on kas sama kontserni liikmed või neid kontrollib sama isik (või selle isiku lähedane

pereliige));

(b) üks ettevõte on kolmanda osapoole (kelleks võib olla nii ettevõte kui isik) poolt kontrollitav ettevõte ja teine ettevõte on selle kolmanda

osapoole (juhul kui kolmandaks osapooleks on isik, siis selle isiku või tema lähedase pereliikme) olulise mõju all olev ettevõte;

(c) teine ettevõte omab Ettevõtte üle kontrolli või olulist mõju;

(d) teine ettevõte on Ettevõtte kontrolli või olulise mõju all;

(e) teised ettevõtted, mille üle Ettevõtte emaettevõtte juhtkonna liige (või nende lähedased pereliikmed) omavad kontrolli või olulist mõju;

(f) teised ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad kontrolli või olulist mõju Ettevõtte üle.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 3 000 3 000 0  

Ostjatelt

laekumata arved
3 000 3 000 0 6

Laenunõuded 1 031 011 118 600 912 411 6

Muud nõuded 323 928 1 410 322 518  

Intressinõuded 124 943 1 410 123 533  

Viitlaekumised 198 985 0 198 985  

Ettemaksed 223 223 0  

Tulevaste

perioodide kulud
223 223 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 358 162 123 233 1 234 929  

 

 24.10.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Laenunõuded 925 050 0 925 050 6

Muud nõuded 552 304 59 793 492 511  

Intressinõuded 87 782 12 504 75 278  

Viitlaekumised 464 522 47 289 417 233  

Ettemaksed 208 208 0  

Tulevaste

perioodide kulud
208 208 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 477 562 60 001 1 417 561  

Kirjel „Laenunõuded“ on seisuga 31.12.2024 kajastatud laenunõuded seotud osapoolte vastu, mille maksetähtaeg on aastatel

2025-2027, lepinguline intressimäär vahemikus 4,1%, alusvaluuta on euro.

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 24.10.2023

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 858 0

Sotsiaalmaks 1 456 0

Kohustuslik kogumispension 50 0

Töötuskindlustusmaksed 106 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 470 0
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Lisa 4 Müügitulu
(eurodes)

 24.10.2023 -

31.12.2024

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Eesti 3 000

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 3 000

Kokku müügitulu 3 000

Müügitulu tegevusalade lõikes  

Raamatupidamine, maksualane nõustamine (69202) 3 000

Kokku müügitulu 3 000

Lisa 5 Tööjõukulud
(eurodes)

 24.10.2023 -

31.12.2024

Palgakulu -79 613

Sotsiaalmaksud -27 832

Kokku tööjõukulud -107 445

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:  

Töölepingu alusel töötav isik 2

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 24.10.2023

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

123 010 59 793

Kokku nõuded ja ettemaksed 123 010 59 793

PIKAAJALISED 31.12.2024 24.10.2023

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 234 929 1 417 561

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 234 929 1 417 561
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MÜÜDUD 24.10.2023 - 31.12.2024

Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

3 000

Kokku müüdud 3 000

Seisuga 31.12.2024 seotud osapooltele antud laenude korrigeeritud soetusmaksumus on 1 031 011 eurot (24.10.2023: 925 050

eurot). Aruandeperioodil taastati väärtuse langusest tingitud allahindlus summas 197 361 eurot.

Seotud osapooltele antud laenudelt on 2024. aastal arvestatud intressitulu 62 896 eurot.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2025

Insenergia OÜ (registrikood: 16846360) 24.10.2023 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TERJE ARU Juhatuse liige 30.06.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 010 943

Kokku 2 010 943

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
2 010 943

Kokku 2 010 943



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Raamatupidamine, maksualane nõustamine 69202 EMTAK 2025 3000 100.00% Jah


